
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Provincia di Enna)

Codice Fiscale 00046840864
SETTORE TECNICO

/e? - 9 FEB 2015
Determinazione del Responsabile del Settore n. .£/&••• del .....:....

Oggetto: Liquidazione somme alla Ditta "I.T.E. Security di Cuci Mirko & C. sas" di Enna per fornitura e
collocazione impianto di videosorveglianza presso l'ingresso del Cimitero.-
C.I.G.: Z880D135D8

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

-Visto il Decreto Sindacale n° 1 del 02/01/2015 con il quale allo scrivente sono state affidate le funzioni
dirigenziali di cui all'art. 51, comma 3, della Legge n° 142/90, ai sensi della L.R. n° 23/98 per l'Area Tecnica;

- Richiamata la propria determina n. 187 del 24/03/2014, a modifica della determina n. 399/2013, di impegno e
affidamento alla Ditta ITE di Enna, Piazza Piersanti Mattarella 23 , per la fornitura e la collocazione di un
impianto di videosorveglianza presso l'ingresso del Cimitero, per un importo complessivo di €. 5.917,00 IVA
inclusa;

- Atteso che la fornitura è stata regolarmente effettuata;
- Vista la fattura n. 60/2014 del 18/12/2014, assunta a questo protocollo generale al n. 15093 del 29/12/2014,

di €.4.850,00 oltre IVA al 22% pari ad €. 1.067,00, per complessivi €.5.917,00, redatta su carta intestata e
Codice fiscale e Partita IVA della Ditta suindicata;

- Visto l'esito dell'istruttoria INAIL ed INPS, entrambe "chiusa in regola e validata", ai fini dell' attestazione
della regolarità contributiva e previdenziale;

- Vista la dichiarazione sostitutiva sulla "tracciabilità dei flussi finanziari", ai sensi del D.P.R. 445/2000 e della
Legge n. 136 del 13 agosto 2010;

- Accertato che la spesa da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
- Ritenuto, pertanto, di dover pagare e liquidare alla Ditta "I.T.E. Security di Cuci Mirko & C. sas" di Enna la

complessiva somma di €. 5.917,00 IVA inclusa;

D E T E R M I N A
per quanto espresso in premessa

1) Liquidare e pagare alla Ditta "I.T.E. Security di Cuci Mirko & C. sas" di Erma, Partita IVA 01207030865,
la complessiva somma di €. 5.917,00 IVA. inclusa relativa alla fattura n. 60/2014 del 18/12/2014, per la
fornitura e la collocazione di un impianto di videosorveglianza presso l'ingresso del Cimitero, mediante
bonifico bancario presso BANCO POPOLARE, codice IBAN: IT82P050341 6800000000000528.

2) Dare atto che la complessiva somma di €. 5.917,00 IVA al 22% inclusa è stata impegnata quanto ad
€.1.230,31 al cap. 845/5, giusta determina n. 399/2013, quanto ad €. 4.686,69 al cap. 5082 C.R. 2012 , imp.
n. 250/2012, giusta determina n. 1 87/2014.

La presente viene trasmessa al Servizio Finan
conseguenti adempimenti di legge.

n Responsabi
Esp. Amm.vo Con

struttoria
idia Prezz:

unitamente alla documentazione giustificativa, per i

'II Responsabile del
Arch. Ni

Visto per la regolarità contabile:/.
n Responsabile dei Servizi Finanziari e Contabili

Dott Calogero Centonze

ore Tecnico
azza


